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Nr ewid……………… 

IN – 1              
 
 

    INFORMACJA W SPRAWIE POSIADANYCH NIERUCHOMOŚCI NA ROK 2011 
 
 

 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 
 
 Składający:                Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów 

budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

 
Termin składania:      W  terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na 

wysokość podatku. 
 
Miejsce składania:     Burmistrz Miasta Szczyrk właściwy ze względu na miejsce położenia  przedmiotów opodatkowania. 
 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 
 

 3. Burmistrz Miasta  Szczyrk                    43-370  SZCZYRK ul. Beskidzka 4 
                                                                                                                                                                                                      Tel. 33 82 95 017 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ  
 

 
B.1        DANE IDENTYFIKACYJNE 
 
 
 4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 
     1. właściciel          2. współwłaściciel        3. posiadacz samoistny    4. współposiadacz samoistny    5. użytkownik wieczysty 
     6. współużytkownik wieczysty    7. posiadacz      8. współposiadacz 
 

 
 

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek 
 
 

 
 

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 
 
 

 7. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia 
 

 8. Imię ojca, imię matki 
 

 9. Numer PESEL                          
                                                                                                                             NIP     

B.2       ADRES ZAMIESZKANIA 
 
 10. Kraj 

 
11. Województwo 12. Powiat   

 13. Gmina 
 

14. Ulica   15. Numer domu / Numer lokalu   

 16. Miejscowość 
 

17. Kod pocztowy   18. Poczta   19. Numer  telefonu   

 
 

C.      OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 
 

 19. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 
              1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok                      2. korekta uprzednio złożonej informacji (wykazu)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

C. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
 

 
 
 
 
UWAGA!: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Własnoręczny podpis podatnika: 
 X 
 
X 
 
 

UWAGI PODATNIKA 
 

1. Budynki mieszkalne w m2 
a) pomieszczenia o wysokości od 1,40-2,20   
        (zaliczyć 50% powierzchni) 

 

b)pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 
 

 

2. Budynki lub ich części przeznaczone na działalność 
gospodarczą + PKD 

 

a) pomieszczenia o wysokości od 1,40-2,20  
(zaliczyć 50% powierzchni) 

 

b)pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 
 

 

3. Wynajem pokoi gościnnych lub stołówka domowa + PKD  
a) pomieszczenia o wysokości od 1,40-2,20  
       (zaliczyć 50% powierzchni) 

 

b)pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 
 

 

4.Budynki lub ich części zajęte na prowadzenie  
działalności gospodarczej na usługi  medyczne + PKD 

 

a) pomieszczenia o wysokości od 1,40-2,20  
        (zaliczyć 50% powierzchni) 

 

b)pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 
 

 

5. Pozostałe budynki inne niż pkt. 1-4  
a) pomieszczenia o wysokości od 1,40-2,20  
        (zaliczyć 50% powierzchni) 

 

b)pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 
 

 

6. Pozostałe budynki lub ich części (czasowo zamieszkałe)  
a) pomieszczenia o wysokości od 1,40-2,20 
        (zaliczyć 50% powierzchni) 

 

b)pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 
 

 

7. Pozostałe budynki (gospodarcze)  
a) pomieszczenia o wysokości od 1,40-2,20  
       (zaliczyć 50% powierzchni) 

 

b)pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 
 

 

8. Pozostałe budynki (garaże)  
a) pomieszczenia o wysokości od 1,40-2,20 
        (zaliczyć 50% powierzchni) 

 

b)pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 
 

 

9. Pozostałe budynki- na statut. dział. pożytku publicznego  
a)pomieszczenia o wysokości od 1,40 –2,20 
   (zaliczyć 50% powierzchni) 

 

b) pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 
 

 

10. Grunty związane z prowadzeniem działalności  
gospodarczej + PKD 
 

 

11.Grunty pozostałe (nie sklasyfikowane jako użytki rolne i 
leśne) 
 

 

12.Grunty pozostałe –na prowadzenie  odpłatnej statutowej 
dział. pożytku publicznego przez te organizacje 
 

 

13. Wartość budowli związanej z działalnością gospodarczą 
 

 

  

1. Za budynek uważa się obiekt w rozumieniu prawa budowlanego który jest 
trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród     
budowlanych oraz posiadający  fundamenty i dach; 
Za powierzchnię użytkową budynku uważa się powierzchnię mierzoną po 
wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem 
powierzchni Klatek schodowych oraz szybów dźwigowych; za kondygnację 
uważa się również garaże podziemne, piwnice i poddasza użytkowe; 
 
2. Za działalność gospodarczą nie uważa się działalności  rolniczej lub leśnej.  
 Do lokali przeznaczonych na działalność gospodarczej  uważa się: 
pomieszczenia produkcyjne, biurowe,  magazynowe, socjalne, pensjonatowe itp. 
 
3. Do lokali przeznaczonych na wynajem kwater lub stołówki domowej zalicza 
się pomieszczenia będące  wyłącznie w budynkach prywatnych. 
 
4. Do lokali przeznaczonych .na działalność gospodarczą w zakresie usług 
medycznych np. gabinety lekarskie ,stomatologiczne itp.   
 
5. Lokale które w przeznaczeniu są pod działalność gospodarczą lecz działalność 
w nich została całkowicie zlikwidowana i aktualnie nie jest prowadzona. 
 
6. Budynki przeznaczone do czasowego krótkoterminowego zamieszkiwania np. 
w okresie letnim ,zimowym, sobotnio-niedzielnym  itp. 
 
7. Budynki gospodarcze wolnostojące trwale związane z gruntem (np. szopki, 
kurniki , domki gospodarcze itp.) 
 
8. Garaże wolnostojące trwale związane z gruntem. 
 
10. Grunty związane z działalnością gospodarczą są to  grunty będące w 
posiadaniu przedsiębiorcy (np. pod budynkami produkcyjnymi, 
gastronomicznymi,      hotelowymi itp.) 
 
11. Grunty pozostałe są to grunty nie objęte podatkiem rolnym (tj. nie 
sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne np. dr, Tr. 
Itp.) 
 
13. Budowla jest to obiekt budowlany w rozum. prawa budowlanego nie będący 
budynkiem lub obiektem małej architektury, a także urządzenie budowlane       
związane z obiektem budowlanym które zapewnia możliwość użytkowania 
obiektu zgodnie z jego       przeznaczeniem.   
 
 

UPRZEDZONY O ODPOWIEDZIALNOŚCI KARNEJ 
Z ART.272 KODEKSU KARNEGO ZA ŁASZYWE 

ZEZNANIE, PRAWDZIWOŚĆ POWYŻSZYCH DANYCH 
STWIERDZAM WŁASNORĘCZNYM PODPISEM 


